ان تجاویز کا اعلان لیک سیکس، قاہرہ، اتلی عویو اور جزیرہ رودز سے ایک ساتھ کیا جائیگا۔ اتحادی قوموں کے سیکریٹری جنرل کے پاس ان تجاویز کی نقل پہلے ہی پہنچ چکی ہے۔

شرح چندہ

سالانہ چندہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱
سہ ماہی ۶
ماہوار ۲ ۱/۲

قیمت فی پرچہ
ڈیڑھ آنہ

جلد ۴، وفا ۱۳:۲۴، ۲۵ شعبان ۱۳۶۷ھ، ۴ جولائی ۱۹۴۸ء، نمبر ۱۵

اتحادی ثالث کی تجاویز امن کا سرکاری طور پر آج اعلان کر دیا جائیگا

کشمیر و فلسطین کے لئے سواد و لاکھ

روپے کی پیشکش

لاہور ۳ جولائی۔ پچھلے ایک ہفتے کے دوران میں بھنگ اور منٹگری کے باشندوں نے کشمیر و فلسطین کے امدادی فنڈ میں علی الترتیب ایک لاکھ اور سوا لاکھ روپے چندہ دیا ہے۔